Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 007/2016

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL E

TRABALHO

CONVOCAÇÃO 03

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Social e Trabalho, em parceria com a Secretaria de Educação, representadas pelos

Secretários Wladimir Corrêa de Lima e Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições

que lhes conferem a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de

Processo Seletivo Simplificado, convoca os profissionais abaixo relacionados,

aprovados no Processo Seletivo n.º 007/2016, a comparecerem na Secretaria de

Educação, sito à Rua Salvador, Nº. 34- Cohab II - Carapicuíba – SP no dia 07 de março

de 2016 às 13:00h, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou

Certificado de Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox) para atribuição. No dia

08 de março de 2016, no horário das 09h00min ás 16h00min horas, no Departamento

de Recursos Humanos, sito a Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Centro –

Carapicuíba / SP, munido de todos os documentos constantes do item 6.7 deste edital.

QUÍMICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Viviane Sardilli Rodrigues 47.233.686-1 3º

Carapicuíba, 04 de março de 2016.

Wladimir Corrêa de Lima

Secretaria de Desenv. Econ. Social e Trabalho